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Hlediska — (hodnoceni vyznacte tuéné& nebo X, slouZi pro stanoveni vysledné klasifikace)

1 [ Spinéni pofadavki zadani

Cil byl naplnén

Cil byl éaste¢né naplnén

Cil nebyl naplnén

Nelze hodnotit

1 2 3 4
B I Aktualnost prace OriginaIni Jiz Eastecné diskutovand Hojné diskutovana Neaktuadlni
1 2 3 4
I 3 | Struktura prace Zdafila Systémova Tradicni Pro dané téma nevhodna
1 2 3 4

4 Prace s literaturou

Origindlni nebéiné

Nejnovéjsi dostupné

BéZné dostupné prameny

Zastaralé prameny

prameny prameny
1 2 3 4
[ 5 | vhodnost metodiky FeZeni Vyborné Adekvatni Tradicni Pro dané téma nevhodna
1 2 3 4
6 Vybaveni prace (data, tabulky, Mimoradné, funkéni Velmi dobré, funkéni Tradiéni Pro dané téma nevhodné
grafy, prilohy)
1 2 3 4

2

7 Interpretace vysledk, diskuse Pfehlednd, orientace Prehlednd, orientace Casteéna, orientace Chaotickd, bez znalosti
v problému, s podporou v problému, s podporou v problému a podpora souvislosti a podobnych
cizojazy¢nych zdroja domadcich zdroja domdcich zdrojt studii
omezena
1 3 4

8 Formulace zévéri prace

Jasné, srozumitelné,
vztahuijici se k cili prace

Caste¢nd vztazeny k cili,
hypotézam, ukolim

Formulaéné nepfesné
nebo opakujici diskusi

Bez souvislosti s cili a
ukoly prace

1

2

3

4

9 Pfinosy prace

Origindlni, inspirativni
nazory

Ne zcela bézné nazory

Vlastni nazor
argumentaéné podpoieny

Vlastni nazor chybi

1

2

3

4

[

Praktické vyuZiti

Lze uplatnit v praxi

Lze publikovat

Lze uplatnit ve vyuce

Nelze pfili§ vyuZit

1

2

3

4




| 11 | Prace s odbornym jazykem Vybornd Velmi dobra Pfijatelnd nevyhovujici
1 2 3 4

[ 12 | Formalni strinka Vybornd Velmi dobra Pfijatelna nevyhovujici
1 2 3 4

| 13 I Stylistika Vyborna Velmi dobrd Prijatelnd nevyhovujici
1 2 3 4

[ 14 | Gramatika Vybornd Velmi dobra Piijatelnd nevyhovujici
1 2 3 4

15 Prace splriuje zakladni poZadavky na tento typ praci, a proto ji doporucuji k obhajobé:

Navrhovana klasifikace slovné: Velmi dobre

1. ano

2. ne

Vyborné

Velmi dobfe

dobfe

nevyhovujici

1

2

4

Datum: 27.5. 2014

Podpis oponenta prace: / /
////ﬁm'é v <

Dalsi hodnoceni:

V teoretické &asti prace jsou zdafile analyzovany dostupné €eské zdroje, zahraniéni zdroj je pouze jeden.

Celd ¢ast je z hlediska upravy textu zpracovana peclivé. Abstrakt neobsahuje informaci o prokazanych

vysledcich.

Ve vyzkumné €asti prace je nedostate¢né propracovan Intervenéni program z hlediska ¢asové dotace, pocty
opakovani jednotlivych cvikli. Pfi zpusténi E-learningového programu postradam podbarveni hudbou a
nebo doporuéeni pro vybér hudby. V zavéru prace nejsou jasné zodpovézeny hypotézy.

Zavérem konstatuji, Ze vysledky této prace jsou pfinosné a inspirativni pro absolventy a studenty oboru

vychova ke zdravi. PfedloZzenou magisterskou praci povazuji za zdafilou a citlivé zpracovanou a doporuduji k

obhajobé.

Otazky k obhajobé:

1. Jak jste ziskala test pozornosti d2?

2. Kdo Vam zpracovaval statistické vysledky testu d2?




